
 

 

Konsultimet në lidhje me provimet në lëndët 

 

E drejta Kushtetuese, Gjyqësia Kushtetuese, Vetadministrimi Lokal dhe E 

drejta Parlamentare 

 

mbahen të mërkurën më dt. 13.12. 2023 nga ora 11.00 në Amf. A4. 

 

Prof.Dr. Visar Morina 

 

  

 

 


